Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 22. - 23.4.2017

Konkurencja 24
23.04.2017 - 12:12

4 x 50m zmienny

Open
Lista startowa

Serialz6

1 Klub Pilywacki Pletwal Mtawa 9
2 UKS "POLONEZ" Wyszkow 1
3 MPKS Orka Ciechanéw 2

4 UKP Jedynka Elblag 2

5 UKP Jedynka Elblag 3

Seria2z6

2 UKS "POLONEZ" Wyszkoéw 5
3 UKS Siédemka Brodnica 1
5 UKS "POLONEZ" Wyszkéw 3

Seria3z6

1 UKS "POLONEZ" Wyszkow 2
2 UKS Olimpic Warka 1

3 Klub Ptywacki Ptetwal Mtawa 3
4 UKS Olimpic Warka 3

5 Klub Ptywacki Ptetwal Mtawa 4
6 UKS "POLONEZ" Wyszkow 4

Seriad4z6
2 Sejwal Rypin 3
3 UKS Olimpic Warka 2
5 Klub Ptywacki Ptetwal Mfawa 1
6 Sejwal Rypin 1

Seria5z6

1 UKP Jedynka Elblag 1

2 UKS Fala Nieporet 2

3 luks Muszelka Warszawa 4

4 UKS Fala Nieporet 1

5 MTP KORMORAN Olsztyn 2

6 Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1

Seria6z6

1 MTP KORMORAN Olsztyn 1

2 luks Muszelka Warszawa 2

3 UKS PIRAT Elblag 1

4 luks Muszelka Warszawa 1

5 luks Muszelka Warszawa 3

6 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 2

Klub Plywacki Pletwal Mtawa
UKS "POLONEZ" Wyszkdw
MPKS Orka Ciechanéw

UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

UKS "POLONEZ" Wyszkow
UKS Si6demka Brodnica
UKS "POLONEZ" Wyszkow

UKS "POLONEZ" Wyszkéw
UKS Olimpic Warka

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
UKS Olimpic Warka

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
UKS "POLONEZ" Wyszkéw

Sejwal Rypin

UKS Olimpic Warka

Klub Plywacki Ptetwal Miawa
Sejwal Rypin

UKP Jedynka Elblag

UKS Fala Nieporet

luks Muszelka Warszawa

UKS Fala Nieporet

MTP KORMORAN Olsztyn

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

MTP KORMORAN Olsztyn
luks Muszelka Warszawa
UKS PIRAT Elblag

luks Muszelka Warszawa
luks Muszelka Warszawa
Klub Plywacki Pletwal Mtawa

55555

5595

3:00

2332353

2:34.34
2:25.00
2:48.26
2:49.32

2:22.00
2:15.00
2:15.00
2:15.00
2:15.45
2:22.07

2:10.12
2:00.00
1:58.00
1:58.00
2:09.00
2:15.00

Splash Meet Manager, 11.47828
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